1 / 2

2022 年 6 月

お客さま各位

鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

 “Handling technology“一部商品廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

“Handling technology”の一部商品を廃止いたします。廃止品および代替品・後継シリーズは下記の通

りです。

何卒，ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品と後継品(新商品)】

■HRC-03 シリーズ

廃止品番 後継品番(新商品)

HRC-03-094230 HRC-03-126649

HRC-03-099507 HRC-03-118505

HRC-04-072810 なし

■WER シリーズ

廃止品番 後継品番（2品番とも必要）

WER201FF04 WER1000FSI04-00-B APWER1011F

WER201LF04 WER1000LSI04-00-B APWER1011L

WER201FIL01-00-A WER1000FIL01-00-B APWER1011F

WER201LIL01-00-A WER1000LIL01-00-B APWER1011L

WER201FSI08-10-A WER1000FSI08-10-B APWER1011F

WER201LSI08-10-A WER1000LSI08-10-B APWER1011L

WER02FF04 WER1000FSI04-00-B APWER1021

WER02LF04 WER1000LSI04-00-B APWER1021

WER03FF04 WER1000FSI04-00-B APWER1031

WER03LF04 WER1000LSI04-00-B APWER1031

WER03FF09 WER1000FSI08-00-B APWER1031

WER03LF09 WER1000LSI08-00-B APWER1031

 2 / 2

WER04FH1 WER3000FFL01-03-A ※ APWER3041

WER04LH1 WER3000LFL01-03-A ※ APWER3041

WER04FH1D WER3000FFL01-03-A ※ APWER3041

WER04LH1D WER3000LFL01-03-A ※ APWER3041

WER04FH2 WER3000FFL01-03-A 要2個 ※ APWER3042

WER04LH2 WER3000LFL01-03-A 要2個 ※ APWER3042

WER04FH2D WER3000FFL01-03-A 要2個 ※ APWER3042

WER04LH2D WER3000LFL01-03-A 要2個 ※ APWER3042

WER05FH2 WER3000FFL01-03-A 要2個 ※ APWER3052

WER05LH2 WER3000LFL01-03-A 要2個 ※ APWER3052

WER05FH2D WER3000FFL01-03-A 要2個 ※ APWER3052

WER05LH2D WER3000LFL01-03-A 要2個 ※ APWER3052

WER106FH2DNW5 WER3000FFL01-03-A 要2個 ※ APWER3062

WER106LH2DNW5 WER3000LFL01-03-A 要2個 ※ APWER3062

WER2000FIL01-00-A WER1000FIL01-00-B APWER1031

WER2000LIL01-00-A WER1000LIL01-00-B APWER1031

※ WER3000FFL01-03-A, WER3000LFL01-03-A

上記品番については現在開発中のため，改めてご案内差し上げます。

寸法・性能につきましては，カタログにてご確認のうえご使用ください。

カタログは，当社ウェブサイトからダウンロードいただけます。

https://www.nbk1560.com/contact/catalog/

【廃止時期】

在庫がなくなり次第廃止といたします。

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上

https://www.nbk1560.com/contact/catalog/